
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIETOS SAVIVALDOS ĮSTATYMO NR. I-533 9, 9
1
 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 
 

 

 

1 straipsnis. 9 straipsnio pakeitimas 
 

1. Pakeisti 9 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Savivaldybė gali steigti naujus viešųjų paslaugų teikėjus, priimti sprendimą dėl naujos 

ūkinės veiklos vykdymo, dėl naujos ar jau vykdytos ūkinės veiklos pavedimo naujam ar jau 

egzistuojančiam ūkio subjektui Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 10 straipsnio 2 

dalyje bei Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto 

paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 19 straipsnio 2 dalyje nurodytais atvejais. Šiais 

atvejais šio įstatymo 9
1
 straipsnyje nustatyti reikalavimai yra netaikomi.“. 

 

2. Papildyti 9 straipsnį 3 dalimi: 

„3. Kitais nei šio straipsnio 2 dalyje nurodytais atvejais, kai viešąją paslaugą teikia ne 

savivaldybės biudžetinė įstaiga ir viešosios paslaugos teikimas yra ūkinė veikla, kaip ji apibrėžta 

Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatyme, turi būti įgyvendinti šio įstatymo 9
1
 straipsnyje 

nustatyti reikalavimai. Ūkine veikla nelaikoma tokia viešosios paslaugos teikėjo veikla, kuri 

papildo jo teikiamą viešąją paslaugą ir teikiama tik kartu su šia viešąja paslauga.“. 
 

3. Buvusią 9 straipsnio 3 dalį laikyti 4 dalimi. 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 
 

Respublikos Prezidentas 
 

 
 

Teikia 

Seimo nariai:      

 

Jonas Jarutis 

Guoda Burokienė 

Aušrinė Norkienė 

Juozas Varžgalys 

Gintautas Kindurys 

Valius Ąžuolas 

Zenonas Streikus 

Tomas Tomilinas 

Vytautas Rastenis 

Aurimas Gaidžiūnas 


